
Česká republika - MINISTERSTVO  FINANCÍ  

Letenská 15, poštovní přihrádka 77, 118 10 Praha 1  

 

      V Praze dne 23.06.2015  

                                                                                                      Č. j.: MF-28669/2015/6602-1  

 

Věc: Výzva více zájemcům o veřejnou zakázku malého rozsahu podle § 12 

odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen zákon) 

 
Referent: Dana Kovářová/ Tel. 257043357 

 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 – Analýza technologie (celkem 6 souborů) 

Příloha č. 3 – Nabídkový list 

Příloha č. 3a – Specifikace k nabídkovému listu 

Příloha č. 4-  Vzor Čestné prohlášení   

Příloha č. 5 – Návrh smlouvy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V souladu s ustanovením § 12 odst. 3 zákona Vás vyzýváme k podání nabídky na plnění 

veřejné zakázky: 

 

“Dodávka technologie do závodní kuchyně“ 
 

I. Informace o zadavateli 

Obchodní firma: Ministerstvo financí 

Sídlo:   Letenská 525/15, 118 10 Praha 1 

IČO/DIČ:  00006947/CZ00006947 

 

II. Předmět plnění zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka gastronomické technologie do závodní 

kuchyně v objektu Ministerstva financí, Letenská č. p. 525/15, v Praze. Součástí 

dodávky bude montáž, napojení na instalační rozvody, uvedení technologie do provozu 

včetně kalibrace, zaškolení obsluhy oprávněnou osobou (držitel certifikátu pro obsluhu) 

a uložení 20 nejpoužívanějších programů pro úpravy potravin dle požadavku šéfkuchaře 

závodní kuchyně.   

Dodávka nové technologie bude realizována do prostor, ve kterých budou předtím 

provedeny stavební úpravy. Součástí předmětu veřejné zakázky je také odpojení, přesun 

a zpětná instalace stávající technologie, která bude z prostor závodní kuchyně 

vystěhována za účelem vyklizení prostor pro stavební úpravy.  

Dodavatel musí být schopen v záruční době zajistit odstranění závady dodané 

technologie nejpozději do 24 hodin od nahlášení. V případě nemožnosti odstranění 

závady do 24 hodin dodavatel zajistí po dobu opravy bezplatné zapůjčení náhradního 



zařízení stejné kvality. Další nezbytné servisní podmínky jsou uvedeny v Návrhu 

smlouvy.   

Aby byla zajištěna kontinuita stavební a technologické úpravy závodní kuchyně 

v omezeném časovém období, je zcela bezpodmínečně nutná úzká spolupráce 

s dodavatelem stavebních prací.   

 

III. Informace o druhu a klasifikaci veřejné zakázky 

a) Veřejná zakázka na dodávky 

b) Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV kódu: 

 39314000-6 Průmyslové kuchyňské zařízení 

 

IV. Zadávací dokumentace 

Tato výzva je současně i zadávací dokumentací k výše uvedené zakázce. 

   

V. Doba a místo plnění 
a) Doba plnění:   

Plnění bude zahájeno neprodleně po uzavření smlouvy.  

Aby bylo možné zahájit stavební úpravy 1. 8. 2015, zajistí dodavatel tento den 

odpojení a přesun stávající technologie do určených prostor na Ministerstvu financí 

ve vzdálenosti cca 50 m.  

Samotnou dodávku a instalaci nové a zpětnou instalaci stávající technologie 

v prostoru závodní kuchyně bude možné provádět nejdříve po skončení stavebních 

úprav, jejichž ukončení je stanoveno nejpozději do 18. 8. 2015 do16.00 hod. 

K tomuto termínu (18. 8. 2015) zajistí dodavatel stavebních úprav předání prostor 

dodavateli pro montáž technologických zařízení. Dodávku a instalaci technologie je 

nutné zajistit nejpozději do 23. 8. 2015 – zadavatel upozorňuje, že se jedná o 

nejzazší termín dokončení díla.  

Vzhledem k časové náročnosti plnění veřejné zakázky budou práce související 

se stavebními pracemi a dodávkami probíhat i ve dnech pracovního klidu a 

pracovního volna.    

 

b) Místo plnění:  Ministerstvo financí, Letenská č. p. 525/15, Praha 1  

  

VI. Prohlídka místa plnění  

Prohlídka místa plnění bude umožněna dne 2.7. 2015; sraz zájemců o prohlídku bude 

ve 14.30 hod. ve vestibulu Ministerstva financí, Letenská 15, Praha 1 u recepce. Další 

termín pro prohlídku nebude stanoven. Pro umožnění přístupu do objektu je nezbytné 

předložit průkaz totožnosti. Kontaktní osobou pro prohlídku je pan Lukáš Beneš, 

tel. číslo 727 902 561, 257 042 414; na prohlídku není třeba se předem registrovat. 

Vzhledem k umístění prostoru závodní kuchyně v objektu Ministerstva financí 

zadavatel doporučuje uchazeči provést prohlídku místa plnění. Zadavatel nepřistoupí 

na uplatnění požadavků na dodatečné stavební práce či dodatečné služby (vícepráce), 

pokud tyto výslovně nevyplynou z nedostatků, které nebylo možné při vynaložení 

odborné péče zjistit při prohlídce plnění nebo ze zadávacích podmínek této veřejné 

zakázky.    

 

VII. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 
Zadavatel požaduje, aby součástí nabídky byly následující dokumenty: 

ve smyslu § 50 odst. 1 písm. c) zákona  

čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku - vzor 

čestného prohlášení je uveden v Příloze č. 4; 

ve smyslu § 53 zákona (základní kvalifikační předpoklady) 



a) čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů - vzor čestného 

prohlášení je uveden v Příloze č. 4; 

ve smyslu § 54 zákona (profesní kvalifikační předpoklady) 

b) kopie platného výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v něm zapsán; 

c) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky (živnostenské oprávnění); 

ve smyslu § 56 zákona (technické kvalifikační předpoklady) 

d) seznam minimálně tří (3) dodávek obdobného charakteru realizované za poslední tři 

(3) roky, z nichž každá byla v celkovém finančním objemu min. 800 tis. Kč bez 

DPH a jejichž součástí byla dodávka alespoň jednoho (1) elektrického 

multifunkčního varného centra (též nazývaného jako multifunkční pánev). Soupis 

dodávek bude uveden v čestném prohlášení a to v tabulce, ve které bude uveden 

název právnické či fyzické osoby včetně adresy, pro kterou byly dodávky 

zajišťovány, finanční objem zakázky, doba plnění, jméno a kontakt osoby za 

odběratele, u které bude možné plnění zakázky ověřit - vzor tabulky je součástí 

čestného prohlášení v Příloze č. 4;   

e) doklad (certifikát) výrobce osvědčující odbornou způsobilost pro dodavatele 

servisních služeb k nabízené technologii; 

f) doklad (certifikát) výrobce osvědčující odbornou způsobilost pro školícího kuchaře 

nabízené technologie.  

V případě, že pro část veřejné zakázky bude uchazeč prokazovat splnění kvalifikačních 

předpokladů prostřednictvím subdodavatele, budou kopie dokladů ve smyslu § 51 odst. 4 

zákona přiloženy k nabídce včetně podepsané smlouvy mezi uchazečem a subdodavatelem. 

 

VIII. Způsob hodnocení nabídek 
Pro hodnocení nabídek bude použito jako základní hodnotící kritérium nejnižší 

nabídková cena.  

Pro hodnocení bude rozhodující Celková nabídková cena v Kč bez DPH.  

Hodnocení bude probíhat tak, že jednotlivé nabídky budou seřazeny od nejnižší Celkové 

nabídkové ceny po nejvyšší.   

 

 

IX. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

a) Nabídková cena bude uvedena v Krycím listu nabídky (Příloha č. 1) a bude 

členěna v Kč bez DPH a v Kč včetně DPH. Nabídková cena ve shodné výši bude 

uvedena také v článku III. odst. 2 Návrhu smlouvy (Příloha č. 5). Podkladem pro 

obě hodnoty bude Cenový rozpočet Zhotovitele neboli vyplněný nabídkový list, 

který je součástí Výzvy jako Příloha č. 3.  

b) Pokud uchazeč není plátce DPH, vyplní v tabulce krycího listu v kolonkách „Kč 

bez DPH“ a „Kč včetně DPH“ totožnou částku.  

c) Uchazeč je povinen dodržet strukturu a členění předloženého nabídkového listu. 

Nabídkový list bude vyplněn ve všech položkách. 

 

X. Obchodní a platební podmínky  

a) Veškeré obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy, který je 

Přílohou č. 5 Výzvy;  s vybraným dodavatelem bude uzavřena Smlouva o dílo 

č. xx/2015.  

b) Podáním nabídky uchazeč akceptuje, že kopie podepsané smlouvy bude 

v elektronické podobě uveřejněna na profilu zadavatele a na internetových 

stránkách Ministerstva financí na dobu neurčitou. 

c) Finanční zálohu na plnění předmětu veřejné zakázky zadavatel neposkytuje. 



d) Před podpisem smlouvy uchazeč předloží originál nebo úředně ověřenou kopii 

pojistné smlouvy na pojištění odpovědnosti za škodu v minimální výši 5 mil. Kč 

nebo potvrzení o uzavření pojištění v min. výši 5 mil. Kč od konkrétní pojišťovny. 

e) Jako součást nabídky předloží uchazeč také technickou specifikaci (produktové 

listy) nabízené technologie, aby bylo možné zkontrolovat soulad technických 

parametrů nabízené technologie s požadavky zadavatele. 

 

XI. Místo pro podání nabídek a doba, v níž lze nabídky podat 

Nabídka v listinné podobě, včetně dokladů požadovaných zadavatelem, se podává 

v řádně uzavřené obálce, označené 

„Veřejná zakázka – NEOTEVÍRAT -  „Dodávka technologie do závodní kuchyně“  

- odd. 6602“ 

Na obálce musí být též uvedena obchodní firma nebo název, IČO a sídlo uchazeče. 

Nabídky je třeba doručit do podatelny zadavatele, která je umístěna v sídle zadavatele, 

na adrese Česká republika – Ministerstvo financí, Praha 1, Letenská 525/15, 

PSČ 118 10 v mezipatře budovy B vpravo, v místnosti č. 97 
1
.  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 08.07. 2015 v 10:00 hodin. 

Za rozhodující pro doručení nabídky je vždy považován okamžik převzetí nabídky 

podatelnou zadavatele. 

 

XII. Předložení nabídky 

Písemná nabídka bude předložena v jednom vyhotovení v listinné podobě v českém 

jazyce. Součástí nabídky bude: 

a) Krycí list nabídky (vzor Příloha č. 1 Výzvy) podepsaný osobou oprávněnou jednat 

jménem či za uchazeče.  

b) Návrh smlouvy o dílo (Příloha č. 5 Výzvy) s vyplněnou hlavičkou uchazeče 

podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  

o V nabídce musí být Příloha č. 1 návrh smlouvy o dílo Cenový rozpočet 

Zhotovitele (Příloha č. 1 Podepsaného návrhu smlouvy o dílo) neboli ve všech 

položkách vyplněný Nabídkový list, který je součástí Výzvy jako Příloha č. 3.  

o V nabídce nemusí být Příloha č. 2 Pojištění odpovědnosti za škodu. 

c) Technická specifikace (produktové listy) nabízené technologie, aby bylo možné 

zkontrolovat soulad technických parametrů nabízené technologie s požadavky 

zadavatele. 

d) Doklady k prokázání kvalifikace (dle bodu VII. Výzvy). 

 

 

XIII. Další podmínky  

a) Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.  

b) Zadavatel umožní případné uskladnění technologie v objektu Ministerstva financí.    

c) Uchazeči o zakázku nenáleží žádná náhrada nákladů, které vynaložil na účast v této 

veřejné zakázce.  

d) Výsledek výběrového řízení se nesděluje všem uchazečům, pouze vybraný uchazeč 

je vyzván k podpisu smlouvy. 

e) Námitky nejsou přípustné.  

f) Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit. 

 

                                                 
1 Informace o úředních hodinách podatelny jsou uvedeny na webové stránce zadavatele: http://www.mfcr.cz/cs/o-ministerstvu/sluzby-

verejnosti/podatelna/zakladni-informace . 



XIV. Poznámka 

 

Tato veřejná zakázka není zadávána v žádném z druhů zadávacího řízení dle § 21 

zákona; tedy zadavatel nepostupuje dle § 26 odst. 5 zákona. Pokud zadavatel přesto 

odkazuje na určitá ustanovení zákona, má se zásadně na mysli jejich analogická 

aplikace.    

 

 

 

                                Zadavatel 

                                                                                             Mgr. Jan Sixta, v.r. 

                                                                                               Státní tajemník 

 

 


